
 

UCHWAŁA NR LI/410/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 24 października 2022 r. 
                                                                                             

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi imienia Jerzego Ridana. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) oraz na wniosek Wydziału Geodezji UMK, znak GD-08.6625.11.2022, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję nazwania skweru przy ul. Ludźmierskiej (część działki 

nr 70/5 obręb 50 Nowa Huta) położonego w Dzielnicy XVIII Nowa Huta imieniem Jerzego 

Ridana. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Jerzy Ridan jest osobą bardzo zasłużoną dla Nowej Huty. W 2008 roku otrzymał tytuł 

Nowohucianina Roku, a w 2009 w plebiscycie Gazety Wyborczej Nagrodę Przodownika Nowej 

Huty. Był dyrektorem programowym Nowohuckich Maratonów Filmowych i Nowohuckiego 

Festiwalu Filmowego, a także jednym z pomysłodawców Nowohuckiej Kroniki Filmowej. 

Wyróżniony nagrodą Ministra Kultury II stopnia za całokształt prac. Mieszkał w Krakowie, 

spoczywa na cmentarzu w Grębałowie.                                               

 
 

     


